

## Pachet reactivi 13.08.24

I.D.: 101548788

---

Data publicarii	14.08.24	Coduri CPV	33696300-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.301,00 RON - 6.301,00 RON

---

Descriere: 1. Acid acetic glacial - 28 lei/l, in stoc; 10l x 28 = 280 lei 2. Acid orto-fosforic 85% p.a. (Lach Ner - Cehia) - 115 lei/l, in stoc / 2-4 saptamani; 20l x 115 = 2300 lei 3. Aluminiu pulbere - 75 lei/100g, in stoc; 1 flacon(100g) x 75 = 75 lei 4. Nitroprusiat de sodiu p.a. - 245 lei/100g, livrare 2-4 saptamani; 1 flacon(100g) x 245 = 245 lei 5. Fier pulbere - 75 lei/100g, in stoc; 1 flacon(100g) x 75 = 75 lei 6. Alcool etilic 96% p.a. - 45 lei/l, in stoc; 1l x 45 = 45 lei 7. Amoniac sol. 25% p.a. - 20 lei/l, in stoc; 2l x 20 = 40 lei 8. Citrat de sodiu dihidrat p.a. (Lach Ner - Cehia) - 117 lei/kg, livrare 2-4 saptamani; 2kg x 117 = 234 lei 9. Dicloroizocianurat de sodiu - 286 lei/100g, in stoc; 2 flacoane(100g) x 286 = 572 lei 10. Clorura de sodiu p.a. - 20 lei/kg, in stoc; 2kg x 20 = 40 lei 11. Hexametilentetramina p.a. (Lach Ner - Cehia) - 223 lei/kg, livrare 2-4 saptamani; 5kg x 223 = 1115 lei 12. Salicilat de sodiu p.a. (Lach Ner - Cehia) - 220 lei/kg, livrare 2-4 saptamani; 2kg x 220 = 440 lei 13. o-Tolidine dihydrochloride, 97% - 350 lei/25g, livrare 4-5 saptamani; 1 flacon (25g) x 350 = 350 lei 14. N-1-Naphthyl-ethylenediamine dihydrochloride - 327 lei/10g, in stoc; 1 flacon(10g) x 327 = 327 lei 15. 2,6 dimetilfenol (Thermofisher 116570050) - 163 lei/5g, livrare 4-5 saptamani; 1 flacon(5g) x 163 = 163lei

---